

Mums Kager ApS
Nørremarken 8, Skovlund, 6823 Ansager

CVR-nr. 44 14 85 87

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2026

Niels Peter Habekost
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mums Kager ApS
Nørremarken 8, Skovlund
6823 Ansager

Telefon: 25540605

CVR-nr.: 44 14 85 87

Stiftet: 26. juni 2023

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Bestyrelse

Niels Peter Habekost
Poul Burggaard Sørensen
Trine Burggaard
Birgitte Møller Hermansen

Direktion

Gert Bruun Hermansen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Erhvervsparken 7B
6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at producere og sælge kager og dermed beslægtet formål.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.933 t.kr. mod 1.754 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 262 t.kr. mod 139 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	1.933.353	1.754.037
1 Personaleomkostninger	-1.469.847	-1.446.335
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-96.516	-65.072
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-10.727</u>
Driftsresultat	366.990	231.903
Andre finansielle indtægter	7.894	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-37.098</u>	<u>-50.570</u>
Resultat før skat	337.786	181.333
3 Skat af årets resultat	<u>-75.308</u>	<u>-42.561</u>
Årets resultat	<u>262.478</u>	<u>138.772</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>262.478</u>	<u>138.772</u>
Disponeret i alt	<u>262.478</u>	<u>138.772</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	36.000	45.600
5 Goodwill	105.000	120.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>141.000</u>	<u>165.600</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	747.556	730.790
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>747.556</u>	<u>730.790</u>
7 Deposita	37.500	37.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.500</u>	<u>37.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>926.056</u>	<u>933.890</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	543.805	508.518
Fremstillede varer og handelsvarer	83.188	116.971
Varebeholdninger i alt	<u>626.993</u>	<u>625.489</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	129.624	447.654
Andre tilgodehavender	72.100	9.906
8 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	100.837	0
Periodeafgrænsningsposter	0	5.861
Tilgodehavender i alt	<u>302.561</u>	<u>463.421</u>
Likvide beholdninger	7.867	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>937.421</u>	<u>1.088.910</u>
Aktiver i alt	<u>1.863.477</u>	<u>2.022.800</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	40.000
Overført resultat	381.464	118.986
Egenkapital i alt	<u>461.464</u>	<u>158.986</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	81.433	46.561
Hensatte forpligtelser i alt	<u>81.433</u>	<u>46.561</u>
Gældsforpligtelser		
9 Ansvarlig lånekapital	250.000	250.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	250.000	250.000
Gæld til pengeinstitutter	351.890	47.629
Leverandører af varer og tjenesteydelser	221.694	1.047.484
Selskabsskat	40.436	0
Anden gæld	456.560	472.140
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.070.580	1.567.253
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.320.580</u>	<u>1.817.253</u>
Passiver i alt	<u>1.863.477</u>	<u>2.022.800</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-19.786	20.214
Årets overførte overskud eller underskud	0	138.772	138.772
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	118.986	158.986
Kapitaludvidelse ved gældskonvertering	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	262.478	262.478
	80.000	381.464	461.464

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.389.463	1.384.828
Pensioner	50.462	37.051
Andre omkostninger til social sikring	29.922	24.456
	<u>1.469.847</u>	<u>1.446.335</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	37.098	50.570
	<u>37.098</u>	<u>50.570</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	40.436	0
Årets regulering af udskudt skat	34.872	42.561
	<u>75.308</u>	<u>42.561</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar	48.000	0
Tilgang i årets løb	0	48.000
Kostpris 31. december	<u>48.000</u>	<u>48.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.400	0
Årets af-/nedskrivninger	-9.600	-2.400
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-12.000</u>	<u>-2.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>36.000</u>	<u>45.600</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>			
5. Goodwill					
Kostpris 1. januar	150.000	150.000			
Kostpris 31. december	150.000	150.000			
Af- og nedskrivninger 1. januar	-30.000	-15.000			
Årets afskrivninger	-15.000	-15.000			
Af- og nedskrivninger 31. december	-45.000	-30.000			
Regnskabsmæssig værdi 31. december	105.000	120.000			
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar					
Kostpris 1. januar	826.169	772.696			
Tilgang i årets løb	88.681	53.473			
Kostpris 31. december	914.850	826.169			
Af- og nedskrivninger 1. januar	-95.379	-47.707			
Årets afskrivninger	-71.915	-47.672			
Af- og nedskrivninger 31. december	-167.294	-95.379			
Regnskabsmæssig værdi 31. december	747.556	730.790			
7. Deposita					
Kostpris 1. januar	37.500	37.500			
Kostpris 31. december	37.500	37.500			
Regnskabsmæssig værdi 31. december	37.500	37.500			
8. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse					
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2025
Direktion	10%	3,4 år	2,5	0	100.837

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
9. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 352 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	627
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	747
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	130

11. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Ingen.